

HEHAL حلال

hepsi markt

von Mo. 13.1. – Sa. 18.1.

heißt alles günstig

Beste Qualität – immer günstig

# WINTER-WÄRME-WOCHE!

**TIEF Preis** **-13%**



vorher ~~8.49~~  
**7.49**

**JB-Beinscheibe**  
**Tosun Incik**  
1kg, Klasse I, Herkunft: Belgien/Niederlande

**MEGA SPAR PREIS** **-18%**



vorher ~~3.69~~  
**2.99**

**Hähnchen Flügel**  
**Tavuk Kanat**  
1kg, Klasse I

**Aktion** **-16%**



vorher ~~35.99~~  
**29.99**

**Medjoul Datteln Selected**  
5kg, 1kg = €6.00

**MEGA SPAR PREIS** **-50%**



vorher ~~1.79~~  
**0.89**

**Ulker Biskrem**  
**Kakao & Duo**  
170g/150g, 1kg = €5.24/€5.93

**-25%**



vorher ~~0.69~~  
**0.45**

**Ingwer**  
100g, Klasse I,  
Herkunft: Peru,  
1000g = €4.50

**-20%**



vorher ~~1.19~~  
**0.95**

**Minze**  
**Nane**  
Pro Stück,  
Klasse I,  
Herkunft: Deutschland

**HEPSI HAMMER PREIS** **-40%**



vorher ~~4.99~~  
**2.99**

**Ulker Pötibör**  
**Bisküvi 4er Packs**  
800g, 1kg = €3.74

**-14%**



vorher ~~3.49~~  
**2.99**

**Bebe Bisküvi**  
400g, 1kg = €7.48

# FÜR DEINE WOCHE

**-14%**



vorher ~~6.99~~  
**5.99**

**Mekkafood Kebab**  
**Tavuk Döner**  
750g, 1kg = €5.99

**-14%** **1,- gespart**



vorher ~~6.99~~  
**5.99**

**Sakir**  
**Knusper-Schnitte**  
840g, 1kg = €7.13

**-12%**



vorher ~~3.99~~  
**3.49**

**Mekkafood**  
**Grillburger**  
1kg

**1,- gespart**



vorher ~~7.49~~  
**6.49**

**Sakir Tavuk Sosis,**  
**Tavuk Burger**  
2600g/2160g,  
1kg = €2.50/€3.00



Immer für dich da  
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr!  
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteiger Str. 3, 51373 Leverkusen | 0214-20286550  
Stauderstr. 55, 45326 Essen | 0201-17751718  
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr | 0208-62018787

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen  
Montag – Samstag 8.00 – 20.00 Uhr  
www.hepsi-markt.de | info@hepsi-markt.de

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge  
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.